СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШОКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17» июня 2024 года                                                                  №72
                                                      с.Шокша

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района от 11.03.2015 № 53 «Об утверждении структуры администрации Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», Законом Республики Мордовия от 30.12.2022 № 94-З «О внесении изменений в отдельные законы Республики Мордовия», пунктом 3 статьи 30 Устава Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района, Совет депутатов Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района от 11.03.2015 № 53 «Об утверждении структуры администрации Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия» изменения, изложив приложение 1 к решению в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
 Глава Шокшинского сельского поселения

Теньгушевского муниципального района                          Р.Ю.Машарипов
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Шокшинского сельского поселения

                                                                                             от 17.06.2024 г. №72
Структура

администрации Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия

1. Заместитель главы Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия;

2. Заместитель главы Шокшинского сельского поселения по социальным вопросам;
3. Главный специалист администрации Шокшинского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия.